Speisenkarte

Ostersonntag und Ostermontag

Kteine Auswaril

Zwiebelrostbraten aus dem Rinderriicken
Réstzwiebeln / Rotweinsauce
hausgemachte Spatzle

Fischvariation
Filets von Saibling, Zander, Lachsforelle
Riesling-Sauce / Blattspinat / Kartoffeln

Maishahnchenbrust mit Tomate,Mozzarella
Uberbacken dazu Butternudeln

Béarlauchrisotto mit griinem Spargel,Tomaten,
Ruccola und Parmesan

Salatvariation
mit Blattsalaten und Rohkost der Saison
und gebratenem Zanderfilet

€32,50

€31,50

26,50 €

21.50€

21,50 €

Abends

=

i

U7iser Ostermiernid

kleines Duett vom Spargel, Panna Cotta und
gebacken, mit Wildkrautersalatbouquett

%k %k %k

Barlauchsuppe mit Sahne und Reis Chip

%k %k %k

Gegrilltes Lachssteak ,Zucchinigemise,leichte
ZitronenrahmsoRe und Barlauchrisotto

oder

Lammriicken mit Krauterkruste Kartoffelgratin
und buntem Bohnengemiise

%k %k %k

Lauwarme Grie8schnitte mit
Rhabarberkompott und Eierlikorparfait

4 Gang 52,50€
3 Gang 45,50€

8.50 €

8,50€

31,50 €

33,50 €

6.90 €



