Speisenkarte Ostersonntag und Ostermontag Abends

Kleine Auswahl

Unser Ostermenü

Zwiebelrostbraten aus dem Rinderrücken Röstzwiebeln / Rotweinsauce	€ 32,50	kleines Duett vom Spargel, Panna Cotta und 8.50 € gebacken, mit Wildkräutersalatbouquett
hausgemachte Spätzle		***
Fischvariation	€ 31,50	Bärlauchsuppe mit Sahne und Reis Chip 8,50 €
Filets von Saibling, Zander, Lachsforelle Riesling-Sauce / Blattspinat / Kartoffeln		***
Maishähnchenbrust mit Tomate, Mozzarella	26,50€	Gegrilltes Lachssteak ,Zucchinigemüse,leichte 31,50 € Zitronenrahmsoße und Bärlauchrisotto
überbacken dazu Butternudeln	20,50 €	
		oder
Bärlauchrisotto mit grünem Spargel, Tomaten, Ruccola und Parmesan	21.50€	Lammrücken mit Kräuterkruste Kartoffelgratin 33,50 € und buntem Bohnengemüse

Salatvariation mit Blattsalaten und Rohkost der Saison	21,50 €	Cutes Lauwarme Grießschnitte mit 6.90 €
und gebratenem Zanderfilet		Rhabarberkompott und Eierlikörparfait
		4 Gang 52,50 €
		3 Gang 45,50 €